
Výuka na dálku – naše pravidla pro SOŠ a G 

v období distančního vzdělávání (DV) 

 

• Výuka probíhá v domácím prostředí. 

• Výuka pro žáky je povinná. 

• Jediná komunikační platforma je Microsoft Teams. 

• Výuka se řídí rozvrhem. 

• Učitel vybere podle svého uvážení učivo, které je k dálkové výuce vhodné. 

• Videokonference a delší práce než 30 minut učitelé zapisují  do kalendáře z důvodu 

nepřetěžování žáků a koordinace výuky. 

• Učivo daného předmětu zadáváme jedině přes Zadání. 

• Žák bude odevzdávat úkoly v termínu podle svého učitele. 

• Učitelé do  Bakalářů známky zatím nezapisují.  

• Sledujeme přístup, aktivitu, dílčí výsledky, kreativitu každého žáka, což se až na konci období 

(DV) objeví v  jeho  hodnocení. 

•  Výsledky práce žáka budou zapsané na konci DV v Bakalářích aspoň jednou známkou 

nejméně s váhou 3. 

• Učitel sdělí tuto skutečnost žákům, bude záležet na povaze předmětu, kolik známek bude 

následně v Bakalářích zapsáno. 

• Znalosti žáků za toto období se změří v prezenčním studiu ověřením znalostí. 

• Z rozvrhu zmizí hudební výchova, tělesná výchova a autoškola. 

• Praxe žáků neprobíhá. 

• Technickou podporu žákům zprostředkuje: pro gymnázium Václav Jícha jicha@gsplasy.cz 

nebo pro SOŠ Mgr. Daniela Helusová Hantová, helusova@gsplasy.cz 

mailto:jicha@gsplasy.cz

